depreços, foi deliberado pelos membros da comissãp
licitação, como aceita a proposta apresentada pela
D B STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
31.186.217/0001-61, por se adequar às exigêncLak 'j do
instrumento convocatório, no valor global de R$ 113.470,23

(cento e treze mil, quatrocentos e setenta reais e vinpe e

erripresa

,  ]CNP J:

três centavos

do certame.

)  , conforme demonstrado na Ata de rea

Desta forma conclui-se que o certame licitató

realizado de forma regular e legal, obedecidas que

in totum as disposições jurídicas que disciplinam a